5. מכאן, שלא אוכל ליתן אמון בגרסת הנאשם גם לגבי מה שהתרחש עד לעצירתו על ידי ע"ת 2
ואמינה עלי גרסת העד, לפיה כרז לנאשם לעצור והבחין בו מביט לאחור ומנסה לברוח ממנו.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ב טבת תש"פ, 09 ינואר 2020, במעמד הצדדים